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I3 ESTADO DE SANTA CATARINA i
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES
SECRETARIA DE FINANCAS
Paulo Lopes, 27 de setembro de 2022.
COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO
Avaliagao da prestagéo de contas da APAE — PAULO LOPES, referente ao repasse

do dia 12 de setembro de 2022 no valor de R$ 3.516,67 (trés mil quinhentos e

dezesseis reais e sessenta e sete centavos) de acordo:

Leonara Rodrig}%s{ gebastiéo —-11848

J[\‘ widale V- )\‘>€o
Angelita \}itério Joado - 1049

o

Maria Patricia d\é Sousa Pacheco - 11803




Ass.Pais e Amigos dos Excepcionais de Paulo Lopes

O Fundada em 24/03/1984
Lei Municipal 327 de 19 de setembro de 1985
Lei Estadual 6511 de 20/04/85 - CNPJ 78 626 330/0001-84

APAE Rua Ana Raupp de Sa, s/n® - Telefone (48) 3253-0287
Nova Belém - 88490-000 - Paulo Lopes - Santa Catarina

OFICIO N2 74/2022
Paulo Lopes SC, 13 de Setembro de 2022

SENHOR
Nadir Carlos Rodrigues

Prefeito Municipal de Paulo Lopes

Cumprimentando cordialmente, vimos através deste,
encaminhar a prestacdo de contas no valor de RS 3.516,67 (trés
mil quinhentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos) no
dia 12 de setembro de 2022 referente o pagamento da gasolina
do més de Julho e Agosto de 2022. Desde ja agradego!

Atenciosamente!

PRESIDENTE
()Y
Jodo Gragérie Martins ‘)\
Presidente A\
GRF: 221.348.679-49
ARAE de Paulo.topes




RECEBEMO
S DE AUTO POSTO VALTELINO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

e
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1- SAIDA o‘. € OF ACES30 05 ‘
-e
AUTO POSTO VALTELINO LTDA N° 000.033. 643 4222 0900905043000 | naciond! d;\au%nzadofa»
RODOVIA BR 101 KM 250, 1 - SOROCABA SERIE 1 3ce f” po |te da Sefoz
CEP 88 490000 - PAULO LOPES - SC Consulta da autentodfy
Pagina 1de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/

Fone (048) 3253-0120

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA COM ECF
ISCRICAD ESTADUAL WEC EST DO SUBST TR oy PROTOCOLO DE AUTORZACAQ OF USC
253256151 I IOO 965.643/0001-70 [ 342220188453435 13/09/2022

DESTINATARIO / REMETENTE
[ NOMERAZAC SOCIAL

CHPICPE

78.626.330/

APAE- PAULO LOPES

ENOERECO
[RUA ANA RAUPP DE SA, 456 _/ NSO
MNP Y R AT CRIGAD ESTADUAL
[PAULO LOPES @“F\%W 0 I§ENTO
e GOCETTRgs Al

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO 0O K3 VAL 1
83.* /6.
VALOR DO FRETE VALOR DN SEQURO._ o+ ONTO. T DESP ACESSORAS 7 | vaoroom
[ o.ooI \Notre: 5750 000| __—" 000

PROOUTOS
oA TOTAL 008 PROOVY 3,516.67

{7rioR TOTAL DANOTA 351667

TRANSPORTADOS / VOLUMEY, D0S _—
RAZAD SOCIL / FRETE POR CONTA COOGO ANTT
[ \ “°“\a 9 - SEM FRETE I
MUNCIP)

ENCEREGO

[;\»An'mm Iw-m: l MARCA NUMERAGAC Ii—"

PESO UQUIOO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS s
TOTAL o ouS v M IO KMS
€00 PROD. co0 av | DESCRICAD DO PRODUTOSERVIO v TROUTOS cooncu | csr | croe | o | ouantoaoe v omaro | v TOTR _____———'" 0
3557 BIOAR ARLA 32 GRANEL 254531021010 | 000 |5929] L 21485 389 8358 8358 14.21 oloo
2125 820101034 OD B S-10 ORIGINAL 105,41 27101921 | 060 [5929 L 12050 123| 87844 0,00 0.00
2125 [820101034 | OD B S-10 ORIGINAL 48.30 | 27101921 060 [5929] L 56.771 708 40251 0.00 0,00 0.00
2125 |820101034[ OD B S-10 ORIGINAL 129,82 | 27101921 050 [5929] L 164,163 653| 108183 0,00 0,00 0.00
2125 |820101034)| OD B S-10 ORIGINAL 45,04 [ 27101921 | 060 [5929] L 54,872 684| 37532 0,00 000 0.00
1 320102001 [ GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 37,46 [ 27101259 | 060 [5929] L 3873 569| 22037 0,00 0,00 0.00
1 320102001 | GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 40,40 [ 27101259 060 |5929] L 41,62 so| 23762 0,00 0.00 0,00
1 320102001 [ GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 40.29 | 27101259 | 060 |5929] L 4397 539 23700 0,00 0,00 000
DADOS ADICIONAIS
P ORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO _—
ECF BEHZOVO!OI|IDOSM2G~CUPONS FISCAIS 191110, 191547, 199318, 201340 219714, 243481, 230169, 230651
2
6248 238451
ECF BE112010101110055206 - CUPOM FISCAL 25839,
Tributos sproxmados RS 11.24 (0. 32%) Federal, RS 460 93 (13.11%) Estacual R$ 0.00 (0.00%) Municipal
Fonte 1BPT - SC DICS59

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - Automagdo Ipiranga 3.3.1.68 - www. linx. com.br




g Emiss3o de comprovantes - 3o nivel

T 52.393.000.067.613 Jodo Gregorio Martins
KO TOTAL ' Presidente Al
‘ - S GBE:221,348.67949 | |/

M e - .4,. Md.?‘ulﬁm L~ o

TransagZo efetuada com BUCESS0 PO JD631322 SERGIO LUIS M SOUZA
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EMPRESA

e ¢ e

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato Més atual

Lancamentos

DL balancete
30/08:2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2822

.
02/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/08/2022
05/09/2022
05/09/2022

05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
06/09/2022

12/09/2022

s34
12913-5APAE DE PAULO LOPES

DL movimento Ag. origem Lote Historico

0000
5314

5314

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

5314

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

000C

5314

(3331308141079011
13/09/2022 08:18:12

Consultas - Extrato de conta corrente

Saldo
27 30653 C

296420

Oocumento  Valor RS
00000 000 Satdo Anteror
99015 470 Transferéncia enviada 555.314 000 009 905
02/09 5314 9905-8 ASSOCIACAO E P
99015 120 Translendo para Poupanga 555 314 510 006 821 2046648
2109 5314 510006821-X MARIA APARECID

13106 375 Impostos 90201 020070
FGTS ARRECADACAO GRF

13105 375 Impostos 90 202 HrHEH
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos 90203 146:29-D~
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 393 TED Transl.Eletr Disponiv 90.204 -365:00D
104 0421 08729580943 ESTER FERNANDES M

13113 231 Tar Manuten Conta Ativa  812.450.700.106.805 50860
Cobranga referente 02/09/2022

13113 170 TRANSF.RECURSO E | 862.451.200.031.073 +:30-0~
Cobranga referente 02/09/2022

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l  862.451.200.061.418 130D

Cobranga referente 02/09/2022
13113310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 02/09/2022

862 451 200 161.482 14-06-D~23226.94 C

99015 470 Transferéncia enviada 555.314.000 005.728 +800700D
05/09 5314 5728-2 KEILA MARIE SA

13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 90 501 1300600
336 0001 07 88913 CAMILLA DOS SANTO

13105 393 TED Transl.Eletr Disponiv 90502 1995600
104 1784 03539767924 JOSIANE FERREIRA

13105 393 TED Transl Eletr Disponiv 90 503 4000000
237 0334 03932898931 JANE BORBA LEAL D

13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 90504 1.586:00:0
748 0226 52920305034 LUCIANA BRITO VEI

13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 90.505 338620

104 1075 004660943000100 COMERCIAL PRE
13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 90.506  144;33-D
748 0226 010863657000136 SUPERMERCADO

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 842.481.200.131.197 11,600~
Cobranga referente 05/09/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico  842.481.200.131.198 11,000
Cobranga referente 05/09/2022

13113310 Tar DOC/TED Eletrénico 842481 200.131.199  -14,00.0.
Cobranga referente 05/09/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrbnico ~ 842.481.200.131.200 eeD
Cabranga referente 05/09/2022

13113310 Tar DOC/TED Eletronico 842 481 200 131.201 Moo

Cobranga referente 05/09/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 842 481 200 131 202 14=00°0™13 787,09 C
Cobranca referente 05/09/2022
13113 170 Tanta Trans! Recurso-£/1

812490 700 140 154 =BOT™3.785.79 (

Vv

Cobranga referente 05/09/2022
99015 870 Transfereéncia recebida 555 314.000 054 142 351667 C
12/09 5314 54142-7 P M PAULO LOPE

WJodo Gregorio Martins
Presidente
CBF: 221.348.67949 |+
ARAE de Paulo Lopeg

P




12/09/2022

000 14175 976 TED-Credito em Conta 239398 306 13 617,68 C 30 920 14
1784 8289417000 121230 FMS
13/09/202 5314 05314 144 Transferéncia enviada 552 383 000 007 673 3 516,67 D L
3/09 2383 7673-2 AUTO POSTO VAL
13/09/2022 0000 00000999 SALDO 2740347 C
_Q Invest.com Resgate Autom. 422,45C
Saldo 27.825.92C
Juros * 0.00
Data de Debito de Juros 30/09/2022
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 03/10/2022
Saldo de fundc je investimento

RF Simples 425,18

Transagao efeluada com sucesso por JD631322 SERGIO LUIS M SOUZA
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Jodlo Gregorio Martins
Presidente

GRF 221.348.679-49

ABRAE de Paulo Lopes |




